[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

УХОЛОВСКГО МУНИЦИПАВЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2018 года                                                                                      № 43
Об утверждении состава Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального  района Рязанской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Федеральным законом РФ от 12.02.1998 г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и повышения устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций независимо от их организационно-правовых форм, а также подведомственных им объектов производственного и социального назначения в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, администрация муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального  района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить при администрации муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального  района Рязанской области состав Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального  района Рязанской области (далее – комиссия)  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене « Вестник Калининского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района

Рязанской области                                                                     А.А.Воронкова
Приложение

к постановлению  администрации

муниципального образования –

Калининское сельское поселение

Ухоловского муниципального района Рязанской области

от  27.12.2018 г. № 43
СОСТАВ

  Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования - Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального  района Рязанской области

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая должность по

штатному расписанию
	Должность в Комиссии

	1
	2
	3
	4

	1
	Воронкова Алевтина Александровна
	глава администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение
	председатель Комиссии

	2
	Семяшова Лариса Александровна
	специалист администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение
	заместитель председателя Комиссии

	3
	Кожевникова Ольга Владимировна
	специалист администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение
	секретарь Комиссии

	4
	Быкова Галина Александровна
	специалист администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение
	член Комиссии

	5
	Колотвина Наталья Александровна
	Ведущий специалист администрации муниципального образования – Калининское сельское поселение
	член Комиссии